
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребенка — 

детский сад № 121» 
350058, г. Краснодар, ул. Стасова, 156 тел./факс (861) 233 - 12 - 33 

ПРИКАЗ 
01.02.2024 г. № 68 

Об открытии платных образовательных услуг, не относящихся к основным 
видам деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением муниципального образования город 
Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад № 121» 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования город Краснодар от 07.12.2023 № 6312 «Об утверждении цен на 

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к 
основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением муниципального образования 
город Краснодар «Центр развития ребёнка -детский сад № 121», на 

основании Устава, утвержденного постановлением администрации 
муниципального образования город Краснодар от 13.08.2015 № 5750, 

приказываю: 

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не 
относящиеся к основным видам деятельности в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 121» с 01.02.2024. 

2. Осуществлять следующие платные дополнительные иные услуги в 2023- 

2024 учебном году 

- Организация и проведение детских праздников с учётом пожеланий 
родителей (законных представителей) для детей 3-5 лет одна услуга 25 

минуТ. 
- Организация и проведение детских праздников с учётом пожеланий 
родителей (законных представителей) для детей 5-7 лет одна услуга 35 

минут. 

3. Возложить ответственность за организацию и обеспечение надлежащего 
исполнения платных дополнительных иных услуг, не относящихся к 
основным видам деятельности обучение на старшего воспитателя 

Колодяжную Ольгу Алексеевну. 

4. Использовать в расчетах для заключения договора стоимость одной услуги 
:- Организация и проведение детских праздников с учётом пожеланий 
родителей (законных представителей) для детей 3-5 лет одна услуга 25 

минут — 774 рубля 80 копеек. 

- Организация и проведение детских праздников с учётом пожеланий 
родителей (законных представителей) для детей 5-7 лет одна услуга 35 

минут- 1069 рублей 94 копейки.



5. Старшему воспитателю Колодяжной О.А. разместить информацию о 

предоставлении платных услуг на официальном сайте организации. 

В 
Зе. Й р. 

ь * роШКОЛЬд 92 

О, «НИЕ “ 

№ 

    

   

  

    Фа
 

   

: ю - У 

«Центр» к } № 121» г Ю.Г. Вьюжанина 

С: 
мер 
“м, * зим 

С прика%6 

02 р 
ИНАЯ у 

О.А. Колодяжная


